



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV



ISTITUTO COMPRESIVO "G. Galilei"
Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196
C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

I. C. "G. GALILEI" DI MALETTO (CT)
Prot. 0007013 del 25/10/2022
VI-2 (Uscita)

Alla Ditta Verdarredo
verdarredo@tiscali.it

Al fascicolo del progetto
Agli atti

Oggetto: Buono d'ordine per la fornitura di materiale Progetto Edugreen

Codice identificativo progetto – PON 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-10

CUP: I49J22000000006

CIG: Z17384CBAO

Il sottoscritto Grasso Massimo, nella qualità di rappresentante legale dell'I.C. "G. Galilei",

CHIEDE

a codesta Spett.le Ditta la fornitura del seguente materiale: (affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a, del D. Lgs. n.50 /2016 e ss. mm. ii)

DESCRIZIONE	Prezzo unitario in EURO (compreso IVA)	Quantità	Prezzo totale (compreso IVA)
TERRICCIO LT 70 COMPO	13,00	80	1.040
CENTRALINA DIGITALE PER RUBINETTO	45,00	5	225,00
FIORIERA IN PLASTICA COMPRESA DI SOTTOVASO 100CM X 40 CM	36,60	10	366,00
INCUBATRICE AUTOMATICA 24 UOVA	285,00	1	285,00
COMPOSTIERA LT 350	65,00	4	260,00
ZAPPETA 500 GR COMPRESA DI MANICO	19,00	15	285,00
FASCETTA IN PLASTICA	3,50	10	35,00
KIT ZAPPETTA, PALETTA, RASTRELLO	7,00	35	245,00
RASTRELLO MIS. GRANDE COMPRESO DI MANICO	17,00	5	85,00
TUBO IRRIGAZIONE D. 20 PN 6	0,65	300	195,00



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scuolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Galilei"

Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

		metri	
IRRIGATORI	0,95	200	190,00
FARFALLA Da 2 PER IRRIGAZIONE	0,18	20	3,60
SPAGHETTO IRRIGAZIONE	0,65	50 MT	32,50
FUSTELLA PUNZONATRICE FORA TUBO	8,00	1	8,00
INNESTO A OLIVETTA	0,15	300	45
MANICOTTO PER SPAGHETTO	€ 0,18	300	54,00
CARRIOLA IN PLASTICA	€ 89,00	2	178,00
FORBICE DA POTATURA DOPPIO TAGLIO	€ 42,00	2	84,00
SCOPA INDUSTRIALE	€ 8,50	4	34,00
SCOPA PER ESTERNO COMPRESA DI MANICO	€ 4,80	10	48,00
PALETTA CON MANICO IN PLASTICA	€ 5,00	10	50,00
PALETTA IN ALLUMINIO	€ 12,00	4	48,00
SOFFIATORE ELETTRICO	€ 110,00	1	110,00
TRITURATORE	€ 232,00	1	232,00
ARMADIO IN PLASTICA TUTTOPIANO	€ 199,00	2	398,00
ANNAFFIATOIO LT 3	€ 5,00	10	50,00
ANNAFFIATOIO LT 6	€ 9,50	24	228,00
ANNAFFIATOIO LT 12	€ 14,00	6	84,00
VASO IN PLASTICA CM .25 di diametro + SOTTOVASO	€ 3,50	70	245,00
VASO IN PLASTICA RETTANGOLARE 40X20 + SOTTOVASO	€ 7,50	70	525,00
PIANTE DA INTERNO	€ 5,50	70	385,00



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Galilei"

Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

PIANTE DI CICLAMINO	€ 3,00	70	210,00
PIANTE DI STELLE DI NATALE	€ 5,00	70	350,00
CONCIME ORGANICO BIOENNE	€ 0,89 al kg	200 kg	178,00
CAVO CON AVVOLGICAVO DA 30 METRI	€ 85,00	2	170,00
TENDONE OCCHIELLATO 6X4	€ 19,50	4	78,00
TENDONE OCCHIELLATO 3X4	€ 17,00	4	68,00
IMPONIBILE			€ 6.082,78
IVA			€ 1.024,32
TOTALE COMPRENSIVO DI IVA			€ 7.107,10

Progetto	PON 13.1.3A -FESR PON-SI-2022-10
Aggregato	A03/25
Codice Univoco Ufficio	UF2Z7N
CUP	I49J22000000006
CIG	Z17384CBAO

Le condizioni di vendita si intendono le seguenti: Resa Porto Franco ns. Istituto; Consegna merce entro 7 giorni dalla data dell'ordine; Prezzi IVA inclusa.

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti: entro 30 giorni dalla ricezione della fattura **elettronica** e dell'acquisizione del relativo DURC, con bonifico bancario indicando in fattura il codice **IBAN**.

La Ditta dovrà presentare, pena la decadenza dell'affidamento, la seguente documentazione, allegata al presente:

- 1) Dichiarazione relativa al conto corrente dedicato ai sensi della legge 136/2010.
- 2) Dichiarazione sostitutiva relativa al possesso dei requisiti ex art. 80-83 D. Lgs. N. 50/2016.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Massimo Grasso